2025 年全国大学生电子设计竞赛上海赛区进度安排

根据全国竞赛进度安排,结合上海赛区的工作,制定如下进度安排。

一、四月至五月

- 1. 4月中旬,召开上海赛区竞赛组委会工作会议,部署上海赛区赛事工作安排。
- 2. 5月上旬,将上海赛区竞赛组委会和专家组名单报全国竞赛组委会秘书处备案。
- 3. 5月中旬, 承办单位组织大学生电子设计竞赛上海赛区培训。
- 4. 各学校做好参赛报名工作,5月25日之前,各参赛学校将本学校报名材料、竞赛场地等报上海赛区组委会秘书处,并缴付参赛报名费。具体事宜见报名通知。

二、六月至八月

- 1. 至竞赛开始前,参赛者可以登录 http://nuedc-sh.sjtu.edu.cn,即上海赛区竞赛事务网站,查看赛事的官方通知。
- 2. 至竞赛开始前,各参赛学校可有组织地对参赛学生进行培训,但一般不影响正常的教学秩序。
- 3. 6月中旬, 承办单位组织上海赛区指导教师培训。
- 4. 7月中旬,赛区组委会择时召开组织工作会议,部署竞赛事宜,包括巡视安排、竞赛规则、竞赛期间的有关注意事项以及作品提交事宜等。
- 5. 7月23日,组委会公布竞赛参考元器件及设备清单。
- 6. 7月30日(周三)8:00时至8月2日(周六)20:00时,举行2025年全国竞赛,开赛 前半小时网上发题。
- 7. 8月3日上午,各参赛学校将本校评奖作品统一送往赛区组委会秘书处指定地点。具体 事官届时通知。
- 8. 8月4日至8月8日期间,赛区组委会组织评审工作,并召开上海赛区组委会会议,审批评审结果。
- 9. 8月10日之前,赛区组委会发布2025年全国大学生电子设计竞赛上海赛区初评结果公示。
- 10.8月24日,赛区组委会公布2025年全国大学生电子设计竞赛上海赛区获奖名单。

三、十月至十一月

10 月下旬到 11 月下旬之间的适当时间,召开 2025 年全国大学生电子设计大赛上海赛区竞赛颁奖大会,具体时间地点届时通知。

全国大学生电子设计竞赛上海赛区组委会秘书处

2025年4月18日